
[Digitare qui]  [Digitare qui] 

 

COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 

Pg.14241.14.241/2022 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Cultura Turismo e Promozione 

della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco – Servizio Musei, Largo XXIV maggio nr. 12 – 46100 

Mantova. Tel. 0376 352722  

OGGETTO APPALTO : Affidamento del servizio aggiuntivo di gestione della biblioteca e del centrop di 
documentazione delle collezioni civiche – cig: 9120889BB3 Procedura telematica su SINTEL. 

PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL d.l. 76/2020, 

convertito con modificazioni dalla L. 120/2020 e s.m.i. 

CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  

VALORE DELL’APPALTO : Euro  62.700,20 Iva esclusa, di cui Euro 1.500,00 oneri sicurezza ex DUVRI;  

DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente  n.1218 del 16.05.2022, esecutiva il 19.05.2022.  

OFFERTE PERVENUTE: n.3 

CHARTA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – P.IVA 01574190201 

INNOVATIVE MULTISERVICE S.R.L.S. P.IVA 03669740783 

BIBLION S.C. – P.IVA 05234730017 

OFFERTE AMMESSE: n. 2 

OFFERTE ESCLUSE: n. 1 

VALORI DI AGGIUDICAZIONE :  ribasso del 6,00%  su costo orario omnicomprensivo posto a base di 

gara di € 20,00 

VALORE CONTRATTUALE PRESUNTO DEFINITIVO NETTO: Euro 59.028,00  Iva esclusa, di cui euro 

1.500,00 oneri sicurezza ex DUVRI; 

Aggiudicataria: CHARTA COOP. SOCIALE ONLUS – PIAZZA CESARE MOZZARELLI NR. 6 – 46100 
MANTOVA 

RUP: dott.ssa Giulia Pecchini 

PROCEDURE RICORSO : TAR Brescia 

 

 

La Dirigente  

 Dott.ssa Giulia Pecchini   

 
 
Pubblicazione sul sito in data          
19.05.2022 
 


		2022-05-20T09:46:57+0000
	PECCHINI GIULIA




